
ПРИКАЗ 

No 3~ 
((~ ~ 20С:::' 
г. Москва 

О смене материально-ответственного лица 

В связи с увольнением материально-ответственного лица Урубковой 

Е.М. , приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 24 марта 2025. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: и.о. зав.каф. ТМПУ 

Члены комиссии: доцент 

зав.уч.лабораторией 

вед. инженер 

Щербатов И.А. 

ПурдинМ.С. 

Богачев Ю.А. 

Авдокунин Н.В. 

3. Назначить материально ответственным лицом ведущего инженера 

Авдокунина Никиту Вячеславовича с возложением полной материальной 

ответственности. 

4. В срок до 24 марта 2025 г. Авдокунину Н.В. принять материальные 

ценности на ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 25 марта 2025 г. 

Проректор по МИКиПР 


